

ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 23.02.2022r.

WIF-RZPO.272.00001.2022

Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu art. 284 ust 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Przeprowadzenie w 2022 r. kursów podnoszących kwalifikacje/kompetencje zawodowe uczestników projektu "Dobre wykształcenie - lepsza praca BIS", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WSL 2014-2020

Pytanie 1

Czy egzamin , o którym mowa w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (cz. IV, V, VI) jest egzaminem wewnętrznym, po którym Wykonawca wystawia zaświadczenia o ukończeniu kursu zgodnie w Rozporządzeniem MEN z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga od Wykonawców przeprowadzenie egzaminów wewnętrznych, stanowiących podstawę do wystawienia przez firmę szkolącą "zaświadczenia o ukończeniu kursu", które musi zawierać elementy wymienione w *Rozporządzeniu MEN z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych*. Do zaświadczenia należy dołączyć suplement stanowiący wykaz tematów objętych kursem z podaniem liczby godzin przeznaczonych na poszczególne tematy.

Pytanie 2

Czy w przypadku szkolenia – cz. VIII (Zajęcia przygotowujące do egzaminu kwalifikacyjnego Urzędu Regulacji Energetyki na uprawnienia elektryczne SEP do 1kV-eksploatacja i dozór (G1) wraz z przeprowadzeniem egzaminu) uczestnikami będą uczniowie klas o profilu związanym z tematyką szkolenia (elektryk/ energetyk), gdzie minimalny wskazany program szkolenia to 3 godziny?

Odpowiedź

Tak, uczestnikami kursu będą uczniowie klas o profilu związanym z tematyką szkolenia.

Pytanie 3

Brak zapisów dotyczących cateringu – czy Wykonawca ma go zapewnić?

Odpowiedź

Nie, catering nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4

W związku z ogłoszeniem przetargu Przeprowadzenie w 2022 r. kursów podnoszących kwalifikacje/kompetencje zawodowe uczestników projektu "Dobre wykształcenie - lepsza praca BIS", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WSL 2014-2020.r , proszę o informację czy jest możliwość realizacji części IX Kurs Barmański w salach zamawiającego (Technikum w Zespole Szkół im. I.J Paderewskiego w Knurowie)?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga, aby zajęcia i egzamin dla części IX odbywały się - poza szkołą - w Knurowie lub w miejscu położonym w odległości nie większej niż 20 km od siedziby szkoły, przy czym w pobliżu tego miejsca powinien znajdować się przystanek komunikacji publicznej, obsługujący autobusy kursujące z i do Knurowa lub Wykonawca zapewni każdorazowo wszystkim uczestnikom/uczestniczkom bezpłatny transport spod siedziby szkoły do miejsca realizacji zajęć i z powrotem.

Niniejsze wyjaśnienie nie wpływa na termin otwarcia ofert.

WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz

STAROSTA GLIWICKI
Waldemar Dombek

WIF-RZPO.KW.00021.2022

Kopia: WIF-RZPO a/a